

Itä-Suomen lukioiden laatuhanke

Hyvinvointilautakunta 05.09.2023 § 131
517/00.01.05.01/2023

Valmistelija

Yläkoulun ja lukion rehtori

Opetushallitus asetti 1.11.2022–30.11.2022 lukiokoulutuksen järjestäjien haettavaksi valtion erityisavustuksen lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman edistämiseen. Avustusta myönnettiin 58 hankkeelle, yhteensä noin 8,39 miljoonaa euroa.

Lieksan lukion on mukana Itä-Suomen lukioiden laatuhankkeessa, johon on saatu valtion erityisavustusta yhteensä 385 515 euroa. Valtionavustusprosentti on 90 %. Lieksan lukion omarahoitusosuus hankkeesta on 1 000 €. Hanke käynnistyi keväällä 2023 ja päättyy 31.07.2024.

Itä-Suomen lukioiden laatuhankkeessa vahvistetaan Itä-Suomen lukiokoulutuksen verkostoitumista, saavutettavuutta, laatua ja opiskelijoiden hyvinvointia. Tavoitteena on kehittää laadukasta, tasa-arvoista ja tasalaatuaista lukiokoulutusta Itä-Suomen lukioverkoston alueella sekä vahvistaa yhtenäistä toimintakulttuuria. Hankkeeseen osallistuu 20 lukiota kolmen maakunnan alueelta. Laadun ja saavutettavuuden näkökulmasta hankkeen toiminta kohdentuu mm. verkostomaiseen yhteistyöhön ja toimintakulttuurin yhteiskehittämiseen lukioiden välillä, oppimisen edellytysten parantamiseen, osallisuuden lisäämiseen sekä olemassa olevien hyvien käytänteiden tarjoamien mahdollisuuksien monipuoliseen hyödyntämiseen, digitaalisuutta hyödyntäen. Hankkeessa huomioidaan myös hyvinvoinnin ja osallisuuden näkökulma eri toimijoiden osalta.

Hankkeen avulla mallinnetaan olemassa olevia käytänteitä muihin lukioihin, jolloin jokaisen lukion erityinen osaaminen voi levitä laajemmalle. Itä-Suomen lukioverkoston alueelle luotavan toimintamallin ja konkreettisen yhteistyön avulla toiminta pysyy laadukkaana ja vastaa tulevaisuuden haasteisiin. Toimintamalli kokoaa paitsi hyvät käytänteet ja osaamisen Itä-Suomessa, niin mahdollistaa niitä jaettavaksi koko Suomen alueella. Lisäksi yhteinen verkostomainen toiminta rakentaa ja kehittää laadun näkökulmasta korkea-asteelle koulutuspolkua ja pitovoimaa.

Hanketta koordinoi Kuopion kaupunki. Hankkeen yhteistyökumppanina Lieksan lukio sitoutuu aktiivisesti hankkeen toimintaan, toteuttaa hakijan ilmoittamaa toimintasuunnitelmaa, toimintatapoja, tavoitteita ja tuloksia sekä sitoutuu osallistumaan aktiivisesti verkoston toimintaan, kehitystyöhön ja viestintään. Yhteistyökumppanuudesta on sovittu aiesopimuksella.

Hankkeen ajaksi jokaiseen lukioon on nimetty laatuagentti, joka vastaa hankkeen toteutumisesta paikallisesti ja osallistuu hankeverkoston työskentelyyn. Laatuagentti saa korvausta hankerahoituksen kautta. Lieksan lukion laatuagenttina toimii apulaisrehtori Marjaliisa Puittinen.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkitiin tiedoksi.

Lisätietoja

Yläkoulun ja lukion rehtori Reetta-Leena Hiltunen, p. 040 1044 210,
sähköposti reetta-leena.hiltunen(at)lieksa.fi